
Zápis č. 89  

ze schůze Rady obce Tvarožná, dne 14. 5. 2018 

 

  

 

 

Usnesení č. 1/89: 

Schválení programu  

  

 Usnesení č. 2/89: 

Rada obce schvaluje smlouvu s DSO Šlapanicko o zřízení pověřence pro ochranu 

osobních údajů (GDPR) 

   

 Usnesení č. 3/89: 

Rada obce schvaluje smlouvu o hudební produkci na akci Obecní ples 2019 (termín 

konání: 9.2.2019) – hudební skupina Kolorez 

  

 Usnesení č. 4/89: 

 Rada obce schvaluje rozpočtové opatření č. V/2018 (příloha) 

  

 Usnesení č. 5/89: 

Rada obce schvaluje předložit smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu JMK na 

realizaci projektu „Austerlitz 2018 – vzpomínkové akce na bitvu u Slavkova“ ke 

schválení zastupitelstvu obce 

 

 Usnesení č. 6/89: 

Rada obce schvaluje žádost pana B. a souhlasí s využitím části obecního pozemku p.č. 

687 před RD pro stavební účely po dobu demolice původního domu a následné 

novostavby RD 

  

 Usnesení č. 7/89: 

Rada obce schvaluje prodloužení nájemní smlouvy panu B. do 30.6.2019 

  

 Usnesení č. 8/89: 

Rada schvaluje uzavření smlouvy se společností Garant Projekt s.r.o. na provádění 

technického dozoru při realizaci stavby „ZŠ Tvarožná - oprava fasády“ na základě 

předložené cenové nabídky 

  

 Usnesení č. 9/89: 

 Rada schvaluje uzavření smlouvy se společností Garant Projekt s.r.o. na provádění 

technického dozoru při realizaci stavby „MŠ Tvarožná – výměna střešní krytiny“ na 

základě předložené cenové nabídky 

 

 Usnesení č. 10/89: 

Rada obce souhlasí s podáním žádosti o dotaci z MV na pořízení zásahového 

dopravního automobilu 

 

 Usnesení č. 11/89: 

Rada obce schvaluje uzavření smlouvy o dílo se společností Kaláb-stavební firma 

s.r.o. na realizaci akce „ZŠ Tvarožná – oprava fasády“ 


